
POMŮCKY BUDOUCÍCH PRVŇÁČKŮ 

Rychvald – Václav  

                 

 500 Kč do třídního fondu (předpokládám, že to bude stačit na celý školní rok) 

 500 Kč na pracovní sešity (ANGLIČTINA – WOW! English – pracovní učebnice je na 2 roky a stojí cca 400 Kč + PS do 

hudební výchovy) 

 školní batoh – lehký, prostorný, s reflexními prvky 

 pouzdro – kupte raději prázdné a vybavte ho sami, vybavené pouzdro mívá velmi nekvalitní pomůcky 

 strouhátko se zásobníkem 

 kvalitní pastelky, které se při strouhání nelámou a dobře barví – nejlépe trojhranné Jumbo, ať se dětem dobře drží     

(KOH-I-NOOR, MAPED, ADEL…) 

 sada fixů  

 2 tužky č. 2 – pero (Tornado) zatím nekupujte, děti ho začnou používat až kolem Vánoc nebo po Novém roce  

 guma – měkká, čistá, bílá 

 kovové nůžky, které dobře stříhají – leváci levácké 

 lepidlo (bílá tyčinka) – kvalitní (Herkules, Kores apod.), obyčejné obvykle nelepí 

 1 balík kancelářských papírů 

 složka na malé sešity (velká je zbytečně objemná a těžká) 

 obaly na sešity a pracovní sešity – kupte, až je děti v září dostanou, většinou jde o velikosti A4 a A5 

 papuče s pevnou patou a bílou podrážkou (nesmí dělat šmouhy) – podepsat  

 cvičební úbor do tělocvičny i na ven + cvičky a tenisky v látkovém pytlíku (děti si budou nechávat v šatně a přenášet do 

tělocvičny) – BOTY NA SUCHÝ ZIP, POKUD SI NEUMÍ VÁZAT TKANIČKY 

 švihadlo 

 krabice papírových kapesníků 

 malý ručník s poutkem – podepsat  

 malý kufřík na výtvarné potřeby a do něj: 

o igelit na lavici 

o zástěrku, staré tričko nebo košili na VV 

o hadřík a houbička na nádobí 

 

Nekupujte, prosím, pytlíky na lavice. 

 


